SORTIE DE TOIT
VENTÉLIA
SPÉCIAL VENTILATION
MAISON
INDIVIDUELLE
LOGEMENT
COLLECTIF
LOGEMENT

Débit
200 m3
5
4
10 15 20 25
Ventélia
Solutions disponibles
sur le marché
RÉDUCTION CENTRÉE VENTILATION ACIER GALVANISÉ
Produit Ø 160-100 Ø 160-125 Ø 160-150
Réduction
centrée RCV 160-100 RCV 160-125 RCV 160-150
Code 08 160 401 08 160 402 08 160 403
VENTÉLIA UNIVERSELLE TUILE
Produit Référence Code
VENTÉLIA TUILE  15-25° VENTELIA15-25°T  08 025 580
VENTÉLIA TUILE  25-35° VENTELIA25-35°T  08 035 580
VENTÉLIA TUILE  35-45° VENTELIA35-45°T  08 045 580
VENTÉLIA TUILE  45-55° VENTELIA45-55°T  08 055 580
VENTÉLIA ARDOISE
Produit Référence Code
VENTÉLIA ARDOISES  25-35° VENTELIA25-35°A  08 035 581
VENTÉLIA ARDOISES  30-40° VENTELIA30-40°A 08 040 581
VENTÉLIA ARDOISES  35-45° VENTELIA35-45°A  08 045 581
VENTÉLIA ARDOISES  45-55° VENTELIA45-55°A 08 055 581
SARL POLYDESS - 11/01/2018KM 05.ai
SARL POLYDESS - 11/01/2018KM 05.ai